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Még ugyan a Nagyböjtben va-
gyunk, amikor e sorokat papírra 
vetem, de a természet már erősen 
hirdeti a megújult életet. Minden élni 
akar. Az élet még a természetben 
is elpusztíthatatlan. S a mi életünk 
ugyan halálra szánt lét (Sein zum Tode), 
ahogyan M. Heidegger mondja, de minden 
azt súgja körülöttünk, hogy az élet legyőzhetetlen, elpusztítha-
tatlan. Egy vértanú munkáslány, Bódi Mária Magdolna boldoggá 
avatása is ezt hirdeti nekünk. Maga az Isten Fia válik vértanúvá, 
de legyőzi a halált, s megszerzi nekünk a szép húsvétot. Olyan 
szépen fejezi ki nagy költőnk Ady Endre ezt a mély titkot.

  Ady Endre: A szép Húsvét
  Odukat és kriptákat pattant
  S bús árkokig leér a szava:
  Ilyen a Húsvét szent tavasza
  S ilyen marad.
	 	 Miért	tudjon	Ő	az	embervérről,
	 	 Mikor	künn,	a	Tavaszban
  Minden csoda csodát csinál
	 	 S	minden	drága	fizetség	megtérül?
	 	 Óh,	Tavasz,	óh,	Húsvét,
	 	 Emberek	ősi	biztatója,
	 	 Csak	azt	szórd	szét	köztünk:
	 	 Állandó	a	tavaszi	óra
  S ilyen marad.
	 	 Krisztus	támad	és	eszmél,
  Odukat és kriptákat pattant.
	 	 Van-e	gyönyörűbb	ennél?

Gyönyörű ez a vers. Erős a felütése, erőtől duzzad. A tavasz 
megmutatja erejét, minden növekedésnek, duzzadásnak indul. 
Ez a rügyezés lassú, de magabiztos ereje. A pattan mozzana-
tos ige mozgalmassá teszi a verset, az odúnak és a kriptának 
lehangoló bús képe, mely ködöt, sötétséget és elmúlást áraszt, 
de most minden egy pillanat alatt megváltozik. S a bús árkokig, 
sírokig leér az Isten szava, a teremtő, újjáteremtő Szó. S ez a 
tavasz többé nem egyszerű tavasz, hanem szent tavasz, mely 
Istentől kapja erejét, megújulását. S megkapja állandóságát, 
mert „ilyen marad”. Marad, nem múlik el.

Az embervér, a történelem kegyetlen háborúi igen fáj-
dalmasak, de Ő az élet fakasztó, a csodákat halmozó, aho-
gyan Szent Ágoston mondja: Isten azért tesz csodát, mert 
a mindennapi csodákhoz már hozzászokott a szemünk, s 
nem vesszük észre. Olyan szép költői a künn szó, melynek a 
hangzása egészen más, mint a kint szavunknak, szép zenei-
sége van, maga a szó is zenél. S a Tavaszban minden csoda 
csodát csinál. Ady látja, amit Ágoston is, hogy a világunk, 
különösen a tavaszi világunk tele van csodákkal. Mert a szür-
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ke gallyak egyszer csak szépek lesznek, 
virágba öltöznek. S a drága vér fizetsé-
ge vajon megtérül, élet fakad a vérből? 

Majd fohászkodik a Tavaszhoz, a Hús-
véthoz, amely itt már nagybetűs, de már 
az első versben is ellátta a szent szóval, 
ami több mint profán, mert átsüt rajta az 
isteni. Itt megszemélyesül, hisz fohász-
kodik hozzá. S „ősi biztató”-nak nevezi, 
aki mindenkit biztat. S üzenetet hordoz, 
amelyet szét kell szórni. „Állandó a tava-
szi óra”. A megújulás, a megelevenedés, 
a feltámadás, a megtérés, az új élet, a 
tavasz mindig mindenkinek lehetséges. 
Ez az „állandó”-ság, idegen szóval a dura-
tio, a tartósság. Míg a „pattan” a hirtelen 
cselekvést jelenti, a „marad” pedig a bé-
két, a nyugalmat árasztja. Óhatatlanul 
eszünkbe jutnak Jézus szavai: „Én vele-
tek vagyok/maradok a világ végéig”. Vagy 
ahogyan az 1Jn 4,16 fogalmaz: „Szeretet 
az Isten, aki szeretetben marad, Istenben 
marad és Isten is őbenne”. Az első és har-
madik vers vége: „S ilyen marad”, kiemeli, 
hogy ami egyszeri, az mégis maradandó. 

Majd a vers végén beazonosítja ezt a 
Tavaszt. Krisztusról szól a vers. Ott buj-
kált már korábban is a Szóban, hisz Ő az 
Ige. Támad, feltámad, eszmél, azaz meg-
elevenedik. A feltámadás robbanásszerű 
erejét szemlélteti, ahogyan Krisztus egy 
pillanat alatt megelevenedik. Van népe-
ket elevenítő prófétai látomás (Ezekiel 
próféta könyvének 37. fejezete – látomás 
a csontmezőről, ahol egy halott nép meg-
elevenedését jövendöli a próféta). Meg-
csodáljuk ezt a gyönyörű verset, talán 
maga a költő is. A nagypéntek embervé-
res fájdalmánál, de Krisztus feltámadásá-
nál, aki odúkat, kriptákat, a mi odvainkat, 
kriptáinkat, bezártságainkat felpattintja. 
„Van-e gyönyörűbb ennél?” Akinek van 
szeme, lássa, akinek van füle, hallja! 

S mit üzen a feltámadt Krisztus azok-
nak, akiknek már beesteledett, akik már 
kétkedve hisznek, akik elvesztették a 
gyermeki bizalmukat? Szabó Lőrincnek 
„Az Árny keze” című verse kifejezheti az 
elvesztett, de mégis hit után kapaszkodó 
ember küzdelmét.

Szabó Lőrinc: Az Árny keze
„Maradj	velem,	mert	beesteledett!”
Bibliát hallgat a gyülekezet.
Alkony izzik a templom ablakán.
Hitetlen	vagyok,	vergődő	magány.
„Maradj	velem,	mert	beesteledett!”

–	Ha	így	idegen,	vedd	emberinek,
súgja	egy	hang,	s	ahogy	látó	szemem
elmereng	a	régi	jeleneten,
az	emmausin	és	felejtem	magam,
a sugár-hídon némán besuhan
egy	örök	Árny:	lehetne	Buddha	is,
de	itt	másképpen	hívják,	és	tövis
koronázza:	én	teremtem	csupán,
mégis	mint	testvérére	néz	reám,
mint	gyermekére,	látja,	tudja,	hogy
szívem	szakad,	oly	egyedűl	vagyok,
s	kell	a	hit,	a	közösség,	szeretet.
S kezét nyujtja. Mert beesteledett.

A vers első sora bibliai idézet Lukács 
evangéliumából az emmauszi tanítvá-
nyok történetéből Lk 24, 29: „Maradj 
velünk, mert már esteledik, és a nap 
már lemenőben van.” Szabó Lőrincnél 
már beesteledett. Múlt időben írja, de 
mégis kéri. Kiáltás a sötétségből, a kilá-
tástalanságból? Ellentéttel dolgozik. Az 
egykori gyülekezet Bibliát hallgat, ő pe-
dig vallja, hogy hitetlen. Alkony izzik a 
templom ablakán. A lemenő nap költői 
képe. Vallomás: „hitetlen vagyok, vergő-
dő magány”. Gyönyörű megfogalmazá-
sa a hitetlen ember magányosságának, 
a vergődésnek, ahonnét csak kiáltani 
tud, de magán segíteni nem. „Maradj 
velem, mert beesteledett”. Szép imád-
ság ez, őszinte, amely nélkül nincs igazi 
imádság. Beszél Valakihez, akitől nem 
tud elszakadni, bár úgy gondolja, hogy 
már elszakadt. Ha meg nincs, miért be-
szél Hozzá? De Árnyként kísérti az em-
mauszi idegen. Szinte látomásszerű. A 
próféta Sámuel könyvében még a látó 
ember, így hívják Sámuelt is. A költő 
látó szeme, mereng, meditál. Sőt mi-
ként a misztikusok a merengő látomás 
közben magukat is elfelejtik. Visszakö-
szön a lenyugvó alkony sugár-hídja, s 
némán besuhan „egy örök Árny”, Miként 
a napnak árnya már csak alkony, úgy a 
régi hit megfakulva, de még árnyként kí-
sért. De lehetne ez az idegen Buddha is, 
de itt másképp hívják. Tövis koronázza, 
de csak az én képzeletem szüli ezt az 
árnyat, vagy tényleg létezik? 

De ez az Árny együttérez vele, a ver-
gődőt is testvérének tekinti, s úgy néz rá. 
Mély megfogalmazása ez Isten szerete-
tének, amely egyetemes. Látja, tudja az 
elhagyatott magányos fájdalmát. S jön 
a vergődő, magányos ember vallomása, 
amely legyen az én üzenetem is:

S	kell	a	hit,	a	közösség,	szeretet.
S kezét nyujtja. Mert beesteledett.

E gondolatokkal kívánok Áldott Húsvé-
ti Ünnepeket mindnyájuknak!

Kocsi György
plébános
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„Március 15-e minden évben új fényt hoz a tavasznak” *
  Városi ünnepség a Közösségi Házban

Iskolánk negyedikeseinek műsora 
lenyűgöző volt: prózai, verses és tán-
cos jelenetek fűszerezték a történelmi 
életképeket. Vastaps kísérte a fellépé-
süket, és hangsúlyozom: tíz éves gye-
rekek kápráztatták el a publikumot.

Csákovics Gyula polgármester kö-
szöntő beszédében felidézte, hogy 
az 1848-49-es forradalom és sza-
badságharc idején Zamárdi is kivette 
a maga részét a küzdelmekből, hisz 
településünk 47 nemzetőrt adott a 
csatákhoz, akikre méltán lehetünk 
büszkék. Majd Jókai és Petőfi viszo-
nyáról beszélt a mai hétköznapokba 
ültetve a múlt hőseit. Kossuthról – aki 
harcba szólította az egész nemzetet 
– elmondta, hívására sokan külföldről 
is segítették a szabadságharcot, akik 
ugyan idegen nyelvűek voltak, de nem 

voltak idegen szívűek. A polgármes-
ter végül a Jóisten segedelmét kérte, 
hogy a magyar nemzet újra összeforr-
hasson lélekben.

Ezután Kiss Gábor nyugalmazott 
könyvtárigazgató, városunk szülötte 
tartott ünnepi beszédet. A történelmi 
visszatekintésen túlmenően végig-
vitte a 48-as ünneplések XX. századi 
történetét. Olyan tilalmakról is mesélt 
– melyek nem csak nekünk, de a mai 
fiatalságnak is elképzelhetetlennek és 
kuriózumnak tűnhetnek –, hogy volt 
idő, mikor kokárdát sem csinálhattak, 
hanem a tokaji bor címkéjéből vágták 
ki a nemzeti szín szalagot.

A karádi Dió Banda végül olyan 
hangulatot teremtett, amelyet a jelen-
lévők biztosan nem felednek. A 48-as 
katonanótákkal nemcsak megörven-
deztették, hanem meg is énekeltették 
a jelenlévő közönséget.

Az ünnepség után a szabadságot 
jelképező fáklyákkal vonultunk le 
mindannyian – kicsik és nagyok – a 
Szabadság térre, a Zamárdi Nem-
zetőrök emlékművéhez, ahol Csáko-
vics Gyula polgármester és Elter Imre 
alpolgármester helyezték el tisztelet 
koszorúját. 

Köszönet: Gál Péternek a szerve-
zésért, Csákovics Gyula polgármes-

ternek és Kiss Gábor ny. könyvtá-
rigazgatónak a méltó beszédekért, az 
általános iskola 4. osztályosainak és 
felkészítő tanáraiknak (Gara Diáná-
nak, Tomsics Gabriellának és Szugfill 
Zsoltnak) a bámulatos műsorért és a 
Dió Bandának a közös nótázásért! 

Kántor Yvette

* Idézet Csákovics Gyula polgár-
mester ünnepi köszöntő beszédéből
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Beruházások

HÍREK, AKTUALITÁSOK

Az Orgona utca rekonstrukciós munkáinak első ütemében elkészült a parkolók kiépítése, új út- és járdaburkola-
tok kialakítása, az utca komplex víztelenítése, valamint a közvilágítási hálózat szükség szerinti bővítése. 

A második ütem – amelynek munkálatai már elkezdődtek - egy további parkoló kiépítése mellett a teljes útsza-
kasz (a vasúti átjárótól a siófoki Bimbó utcáig) kert- és növénytelepítési munkáit tartalmazza. A végső befejezési 
határidő 2025. május vége, így a szezonra az utca teljeskörű átépítése meg fog valósulni.                                  (ky.)

Elkészült a Bácskai utca Kiss 
E. utcától a Balaton felé vezető 
szakaszán az útburkolat teljes fel-
újítása és a járda, ezáltal mindenki 
számára biztonságosabbá vált a 
strandra való lejutás.

Március 23-án volt a lengyel-magyar barátság napja. Ez alkalomból in-
nen is üdvözöljük a lengyel népet, különösen testvérvárosunk, Ustrzyki 
Dolne apraja-nagyját!
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A Humán Bizottság két tagja, Er-
délyi Zsolt és Gál Péter köszöntötte 
Magyarfalvi Imréné Manci nénit és 
Teveli Gézáné Margit nénit a két na-
gyon szépkorú asszonyt a magyar 
Máltai Szeretetszolgálat kiliti szo-
ciális otthonában. A dúló influen-
zajárvány miatt csak az előtérben 

90 éveseink köszöntése márciusban
és maszkhasználat mellett talál-
kozhattunk köszöntöttjeinkkel, de 
így is bensőséges órát töltöttünk 
el velük. Manci néni tősgyökeres 
zamárdi, pillanatok alatt témák vol-
tak a „régi szép idők” eseményei, és 
szellemileg ma is nagyon fitt, emi-
att is élmény volt vele beszélgetni. 

Margit néni régebb óta van Kilitin, 
őrá az idősebb zamárdiak, mint a 
posta volt dolgozójára emlékez-
hetnek. Isten áldja mindkettejüket, 
adjon nekik még sok derűs napot, 
hónapot, évet!

    GP

Gólyahír
Előző lapszámunkban megjelentek 

azon Zamárdiban született babák mo-
solygó képei, akiknek szülei önkéntes 
alapon kérték ezt. Most viszont kiegé-
szítjük ezt a létszámot: 2024-ben össze-
sen 17 gyermek született városunkban. A 
jó kívánságok mellett az Önkormányzat 
hagyományosan 150.000 forinttal támo-
gatja a zamárdi újszülötteket. Nőjenek 
nagyra egészségben, és hordozza őket a 
Jóisten a tenyerén!

(ky)
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Ezúton is szeretném megköszönni a Zamárdi Nyit-
va Vállalkozói Egyesületnek, hogy idén is biztosította a 
téli programok lehetőségét Zamárdiban. A Téli Korzó 
kitelepülő árusai és programjai, valamint a korcsoly-

A tavaly megmentett, és szeptemberben újra víz-
re bocsátott hattyúfiókák egyikének apukáját sikerült 
most lencsevégre kapni Zamárdiban az első mólónál.

(ky)

A Zamárdi Állatorvosi Rendelő 2025. május 10-én (szomba-
ton) a rendelő udvarán veszettség elleni oltást biztosít a 2025. 
évben még nem oltott kutyáknak.

Időpont: 2025. május 10. szombat, 8.00-10.00 óra között.
Helyszín: Rendelő, Csap utca 31/B.
Az oltás díja: 8.000,- Ft/eb, mely tartalmazza a féreghajtó tab-

lettát is.
Oltási könyv: 1.000,- Ft/db, amennyiben még nincs, vagy el-

veszett.
A veszettség elleni oltás minden 3. hónapot betöltött kutya 

esetében kötelező, feltétele a mikrochip megléte. Mikrochip be-
ültetés: 6.000,- Ft/db.

Köszönetnyilvánítás

Eboltás

apálya bebizonyította, hogy vonzó kikapcsolódást je-
lentenek bárki számára még a hidegebb évszakban is.

Csákovics Gyula
polgármester



2025. április

Zamárdi Hírmondó

8

1. Zamárdi Város Önkormány-
zata 2025. évi költségvetésének 
elfogadása

- a képviselő-testület a 2025. évi 
költségvetési rendelet elfogadásá-
ig teljesített bevételekről és kiadá-
sokról szóló tájékoztatót elfogadja, 
a 40.571.759 Ft beszedett bevéte-
leket és a 153.757.818 Ft teljesített 
kiadásokat a 2025. évi költségveté-
si rendeletbe beépíti.

- a képviselő-testület egyhan-
gú, 7 igen szavazattal megalkotta 
1/2025. (II.26.) rendeletét az Ön-
kormányzat 2025. évi költségveté-
séről.

A rendelet írásos formában jelen 
jegyzőkönyv irattári példányának 
mellékletét képezi.

A rendelet megtekinthető az 
alábbi linken: https://or.njt.hu/
eli/731498/r/2025/1.

2. Zamárdi Parkolási Kft üzleti 
terv és árajánlat megtárgyalása

- a képviselő-testület megtárgyal-
ta a Zamárdi Parkolási Kft 2025. évi 
üzleti tervét, és azt elfogadja.

- a testület megtárgyalta a Pénz-
ügyi és Városfejlesztési Bizottság 
javaslatát és kéri a hivatalt, hogy 
vizsgálja felül a Zamárdi Parkolási 
Kft tevékenységi körének kiterjesz-
tési lehetőségét a kikötő üzemelte-
tésére vonatkozóan.

- a testület megtárgyalta és jóvá-
hagyja, hogy a Zamárdi Parkolási 
Kft a település területén található 
díjköteles fizetőparkolók burkolati 
jel festésére beérkezett árajánlat 

BESZÁMOLÓ

Zamárdi Város Önkormányzata képviselő-testületének 2025. február 25-ei üléséről, ahol az 
alábbi napirendi pontok kerültek megtárgyalásra: *
*A jegyzőkönyv jelen lapban tömörített, szerkesztett változatban kerül nyilvánosságra, teljes terjedelmében 
a következő linkről tölthető le: http://onkormanyzat.zamardi.hu/onkormanyzat/kepviselo-testuleti-anyagok/

alapján a 2. sz. Mélyépítő Kft aján-
latát fogadja el.

3. Zamárdi Napközi Otthonos 
Óvoda és Bölcsőde kérelme nyári 
szünettel kapcsolatban

- a képviselő-testület jóváhagyja, 
hogy az intézményben 2025. au-
gusztus 11-augusztus 29 közötti 
időre nyári zárás kerüljön elrende-
lésre. Ebben az időszakban az in-
tézmény konyhájának működése is 
szünetel.

4. Zamárdi Tourinform Iroda, 
Közösségi Ház és Városi Könyvtár 
előterjesztései 

- a képviselő-testület megtár-
gyalta a Zamárdi Tourinform Iroda, 
Közösségi Ház és Városi Könyvtár 
2024. évi beszámolóját, mutatóit, 
és azt elfogadja.

- a testület megtárgyalta a Za-
márdi Tourinform Iroda, Közösségi 
Ház és Városi Könyvtár 2025. évi 
munkatervét, és azt elfogadja.

5. Beruházási és Városüzemel-
tetési Osztály előterjesztései

• Az „Országos Bringapark Prog-
ram 2025” pályázatra benyújtott ke-
rékpáros pumpapálya nyomvonalá-
nak ismertetése

- a képviselő-testület megtár-
gyalta és a tájékoztatást tudomá-
sul veszi.

• Zamárdi, Strand Fesztivál for-
galomtechnikai tervének jóváha-
gyása

- a testület jóváhagyja a 2025. 

évben megrendezésre kerülő 
Strand Fesztivál ideje alatt kialakí-
tandó forgalmi rendet, azzal a ki-
kötéssel, hogy az országos közút 
tekintetében (Szent István utca) a 
szükséges hozzájárulás beszerzé-
se a fesztivál rendezőinek felada-
ta, a jóváhagyás kizárólag a város 
kezelésében lévő utakra vonatko-
zik. A forgalmi rend változtatással 
kapcsolatos táblázási feladatokat, 
majd a rendezvény befejezését 
követően az eredeti forgalmi rend 
visszaállítása a rendezvény szerve-
zőinek feladata, melyet saját költ-
ségen kell megoldaniuk.

• Tájékoztatás a közvilágítás ak-
tív elem üzemeltetési szerződés 
felmondásáról

- a testület megtárgyalta és 
egyetért az Önkormányzat és az 
E.ON Dél-dunántúli Áramszolgálta-
tó Zrt között fennálló, közvilágítás 
aktív elem üzemeltetése tárgyú 
szerződés felmondásával, 2025. 
december 31-i hatállyal.

• Közvilágítás korszerűsítés mű-
szaki ellenőr megbízása

- a képviselő-testület Zamárdi 
város közvilágítás korszerűsítésé-
vel kapcsolatos műszaki ellenőri 
feladatok ellátásával, az ehhez kap-
csolódó közbeszerzési dokumentá-
ciók szakmai összeállításával és 
kapcsolódó villamos szakági ta-
nácsadással megbízza a Villamos-
terv Kft Dombóvár, Buda József 
villamosmérnököt az árajánlatában 
szereplő 1.143.000,- Ft bruttó ösz-
szegben.
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folytatás	a	következő	oldalon...

6. Rendeletek módosítására ja-
vaslat

a. Közterületek használatáról 
szóló rendelet

- a képviselő-testület megalkotta 
2/2025. (II.26.) számú rendeletét a 
közterületek használatáról és rend-
jéről szóló 5/2020. (III.6.) önkor-
mányzati rendelet módosításáról.

A rendelet írásos formában jelen 
jegyzőkönyv irattári példányának 
mellékletét képezi.

A rendelet megtekinthető az 
alábbi linken: https://or.njt.hu/
eli/731498/r/2020/5.

b. Egyes helyi jelentőségű termé-
szeti emlékek védetté nyilvánításá-
ról szóló rendelet

- a képviselő-testület megalkotta 
3/2025. (II.26.) számú rendeletét 
az egyes helyi jelentőségű termé-
szeti emlékek védetté nyilvánításá-
ról szóló 21/2004. (XII. 16.) önkor-
mányzati rendelet módosításáról.

A rendelet írásos formában jelen 
jegyzőkönyv irattári példányának 
mellékletét képezi.

A rendelet megtekinthető az 
alábbi linken: https://or.njt.hu/
eli/731498/r/2004/21.

7. Ingatlanértékesítésről dön-
tés

Tárgy: Zamárdi, Jegenye téri 
ingatlan (962/14 hrsz) pályázati 
kiírásának megtárgyalása és jó-
váhagyása

- a testület megtárgyalta a za-
márdi 962/14 hrsz-ú ingatlan ér-
tékesítésére vonatkozó pályázati 
kiírást és azt jóváhagyja az abban 
foglalt feltételekkel. Az ingatlan vé-
telára: 260.000.000,- Ft + ÁFA. 

A pályázat beadási határideje 
személyesen: 2025. április 10. nap-
ja 1500 óra, 

A pályázat beadási határideje 
postai úton: 2025. április 8. napja 

2400 óra.
A pályázati kiírást a http://onkor-

manyzat.zamardi.hu oldalon, illet-
ve ingatlan hirdetési felületen kell 
közzétenni.

8. Bizottságok munkájáról be-
számoló

• Humán Bizottság
A Humán Bizottság is megtar-

totta havi soros ülését. Az ülésen 
egy támogatási kérelmet tárgyaltak 
és hoztak határozatot, illetve a 90 
éves személyek köszöntésével kap-
csolatos feladatokat beszélték át.

- A képviselő-testület a Humán 
Bizottság beszámolóját elfogadja.

• Pénzügyi és Városfejlesztési 
Bizottság

Tárgy: Zamárdi Svert Kupa Vi-
torlás Egyesület kérelme

- a képviselő-testület a Zamár-
di Svert Kupa Vitorlás Egyesület 
2025. augusztus 9-10 napokon ter-
vezett verseny lebonyolításához té-
rítésmentesen biztosítja a Zamár-
di, Bácskai utcai kishajó kikötőt. 
Ezzel egyidejűleg hozzájárul egy 
ideiglenes móló lehelyezéséhez, 
melynek az engedélyeztetését az 
Egyesületnek kell intézni, illetve azt 
a versenyt követően a kikötőből ha-
ladéktalanul el kell szállítani.

Tárgy: Strandröplabda pálya ki-
alakítása

- a képviselő-testület az idei sze-
zonra a Platánia játszótér mögöt-
ti területen strandröplabda pálya 
kialakításáról döntött. A testület 
felkéri a hivatalt, hogy a részletek-
ről a továbbiakban folytassa le az 
egyeztetéseket, továbbá a pálya ki-
alakításának költségeire a fedezet 
a 2025. évi költségvetés általános 
tartaléka.

Tárgy: Ingatlanok elidegenítés-
re kijelölése

- a képviselő-testület a 2025. évi 

költségvetésben az alábbi ingat-
lanok elidegenítéséből származó 
összegeket bevételként szerepelte-
ti, így a felsorolt ingatlanokról for-
galmi értékbecslés készítését meg 
kell rendelni. Az eladásra kijelölt 
ingatlanok: Orgona utcai 3 db telek, 
Jegenye téri telek, Balázs bisztró 
melletti és Harcsa utcai (belső ud-
var) önkormányzati telkek. 

Tárgy: Zamárdiban működő civil 
szervezetek működésére és ren-
dezvények szervezésére támoga-
tás biztosítása ügyében az alábbi 
döntést hozza:

• Zamárdi, Bácskai utcai vállalko-
zók 1.200.000,- Ft

• Zamárdi Berkenye Egyesület 
300.000,- Ft

• Fehér Imre Alkotótábor 
150.000,- Ft

• Magna Hungaria Íjász és Sza-
badidősport Egyesület (a bizottság 
további egyeztetést követően java-
sol döntést hozni a támogatási ösz-
szegről)

• Máltai Szeretetszolgálat 
200.000,- Ft

• Medicopter Alapítvány 
100.000,- Ft 

• NABE zamárdi csoport műkö-
désre 400.000,- Ft

• NABE programokra 900.000,- Ft
• Országos Pasztellművészeti 

Egyesület 700.000,- Ft (+ szállás 
igénybevétele a vendégházban)

• Rákbetegek Országos Szövet-
sége (Egészségőr Klub) 1.400.000,- 
Ft

• Zamárdi Missziói Reformá-
tus Egyházközség 250.000,- Ft

• Iskolások részére képzőmű-
vészeti tábor (Tálos Ágota Diána) 
300.000,- Ft

• Zamárdi Baráti Kör 100.000,- Ft 
• Zamárdi Női Kar 1.500.000,- Ft 

(működésre is)
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• Zamárdi Petőfi Sportegyesület 
13.000.000,- Ft

• Zamárdi Polgárőr Egyesület 
548.000,- Ft

mindösszesen 21.648.000,- Ft 
összegben.

Tárgy: Háziorvosi körzetek és 
fogorvosi körzet támogatása

- a képviselő-testület az Unatrév 
Kft részére a 2025. évi költségve-
tésben a háziorvosi körzetek meg-
növekedett kiadásainak beterve-
zését jóváhagyja, továbbá a 2024. 
évben is biztosított támogatási 
összegek betervezését a háziorvo-
si és a fogorvosi körzetek részére 
biztosítja. 

Tárgy: Focus-Therm Kft.-vel 
karbantartási szerződés megkö-
tése

- a testület 2025. évre vonatko-
zóan a Focus-Therm Kft-vel az ön-
kormányzati intézmények fűtésére 
vonatkozó karbantartási szerződés 
megújítását hagyja jóvá azzal, hogy 
a fűtési szezon kezdete előtt min-
den készülék kerüljön átvizsgálás-
ra.

Tárgy: Fekete István Általános 
Iskola részére támogatás biztosí-
tása

- a testület a Fekete István Álta-
lános Iskola részére az alábbi tá-
mogatásokat hagyja jóvá:

• Egy osztályterem bútorzat cse-
réje 1.900.000,- Ft összegben

• Iskola kirándulás alkalmazottak 
részére 100.000,- Ft összegben

• 3 db felmosó kocsi vásárlása 
100.000,- Ft összegben.

A képviselő-testület kéri a hiva-
talt, hogy keresse meg a Siófoki 
Tankerületet és kérjék a nyilatkoza-
tukat arra vonatkozóan, hogy a bú-
torcseréhez hozzá tudnak-e járulni.

Tárgy: Lengyel testvértelepü-
lésről érkező gyermekek nyári fo-
gadása

- a testület a 2025. évben aktuá-

lis, lengyel testvértelepülésről érke-
ző gyermekek vendégül látásának 
helyszínéül a Hotel Famíliát hagyja 
jóvá, az ajánlatban szereplő feltéte-
lekkel és árakkal.

Tárgy: Zamárdi Vízimentő Egye-
sület 2025. évi megbízási szerző-
dése

- a testület az egyesület 2025. évi 
vízimentési feladatainak ellátására 
9.079.880,- Ft összeget biztosít az 
Önkormányzat, vállalkozói szerző-
dés keretében. A mentési eszkö-
zök felújításának, beszerzésének 
esetleges költsége az Egyesületet 
terheli.

Tárgy: Wintersport Kft. közterü-
let-használati kérelme

- a testület megtárgyalta, és bér-
leti szerződést köt a Wintersport 
Kft-vel 530 m2 nagyságú önkor-
mányzati területre vonatkozóan 
a kérelemhez mellékeltek alapján 
2025. évre vonatkozóan. Fizetendő 
díj a 2024. évi bérleti díj összege+-
infláció. 

Tárgy: Zamárdi Tourinform 
Iroda, Közösségi Ház és Városi 
Könyvtár szolgáltatási és munka-
tervének, valamint beiskolázási 
programjának elfogadása

- a testület szolgáltatási ter-
vet, amunkatervét és beiskolázási 
programot elfogadja.

Tárgy: Mátay László kikötő ha-
jóhellyel kapcsolatos kérelme

- a testület engedélyezi, hogy a 
Zamárdi, Bácskai utcai kikötőben 
lévő 42. hajóhely Mátay László bér-
lő nevéről a Zamárdi Svert Kupa 
Vitorlás Egyesület nevére kerüljön 
átírásra a megvásárolt hajó adata-
ival együtt.

Tárgy: Magyar ház vendéglő 
emlékhelyén tábla elhelyezése

- a testület egyetért azzal, hogy a 
Magyar ház vendéglő emlékhelyén 
lévő tábla mellé egy „neves látoga-
tók” tábla kerüljön kihelyezésre Gál 

Péter képviselő által bemutatott 
látványterv alapján.

Tárgy: Népi játékok parkja léte-
sítmény

- a testület elvi szinten támogat-
ja és egyetért Zamárdiban egy népi 
játékok parkja elnevezésű létesít-
mény létrehozásával, felkéri Gál Pé-
ter képviselőt az ezzel kapcsolatos 
további tárgyalásokra és egyezteté-
sekre.

Tárgy: Zamárdi Értékvédő Egye-
sület nyári programsorozatához 
tulajdonosi hozzájárulás 

- a testület az egyesületnek tulaj-
donosi hozzájárulását megadja.

• 2025. június 25-augusztus 20 
között a termelői piacon vásárok, 
rendezvények lebonyolítása 17.00-
21.00 óra között

• Szabadság téren szabadtéri fo-
tókiállítás megszervezése a nyári 
idegenforgalmi szezonban

Tárgy: Zamárdi Petőfi Sporte-
gyesület pályázatának beadásá-
hoz tulajdonosi hozzájárulás

- a testület a Petőfi SE pályázat 
benyújtására vonatkozó elkép-
zelését támogatja (Magyar Falu 
Program Civil Alap), és ahhoz tulaj-
donosi hozzájárulását adja, ezzel 
együtt vállalja az 5 éves fenntartási 
időszak alatt a sporttelep működte-
tését.

Tárgy: Villányi testvértelepülés-
ről érkező zenekar vendégül látá-
sa

- a képviselő-testület úgy dönt, 
hogy a villányi fúvós zenekar 25 
tagját a Rozé fesztivál időszaka 
alatt két éjszakára, félpanzióval 
lássa vendégül az Önkormányzat 
azzal a feltétellel, hogy mindkét 
napon a zenekar lépjen fel Zamár-
diban. A szállás és étkezés költsé-
geire a képviselő-testület 900.000,- 
Ft-ot biztosít az általános tartalék 
terhére.
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Tavaszi pezsgés jellemezte már-
ciust a Közösségi Házban. Civil 
szervezetink egyre-másra szerezték 
programjaikat. A házi saját esemé-
nyek közül hármat emelek ki:

Kézműves készülődés a nemze-
ti ünnepre: a jól bevált rend szerint 
Gubányi Kata vezetésével nemze-
tiszínű kitűzőket, kokárdákat gyár-
tottak a résztvevők. Olyan jó érzés, 
hogy ismét kialakult 
egy törzsgárda! (48-as 
városi ünnepségünkről 
a tudósítást lásd a 4. 
oldalon.) 

Fő utca – beszél-
getéssorozat, 2. rész: 
Ismét életre kelt a za-
márdi múlt! Pontosan 
tizenketten egy nagyon 
kellemes másfél órát 
töltöttünk megoszt-
va egymással a régi 
idők ünnepi, jeles napi 
zamárdi szokásait, 
történéseit. Tudom, hogy a múlt 
ma már sokakat nem érdekel, de 
elfeledni azért sem érdemes, mert 
hallva a régi történeteket, rájöhe-
tünk arra, hogy bár sokkal szeré-
nyebb körülmények közt éltek az 
akkori emberek, de nem éltek bol-
dogtalanabbul, mert hagyományos 
rendje volt az életnek, amit falukö-
zösségben és családban élt meg 
mindenki. Lelkileg ennél magasabb 
rendű élet nincsen! Még az időjá-
rásnak is megvolt a rendje, ezért 
lehetett hagymahéjak által jósol-
ni. Vagy képzeljük el a rendszeres 
májusfa-állításokat! Mily boldogok 
lehettek az így kitüntetett nagylá-
nyok! Vagy a török időkben az éjféli 
misekor elpusztított faluközösség 
emlékére létrejött, és a XX. század 
első felében még éltetett szokást 

A KÖZÖSSÉGI HÁZ HÍREI
képzeljük el lelki szemeinkkel, ami-
kor bárddal őrt állt az éjféli misék 
alatt néhány férfi, kifejezve a törté-
nelmi éberséget, hogy ily pusztítást 
nem szeretnének soha-soha többé 
átélni! Nos, ilyen történetek jönnek 
elő a beszélgetések során. Nagy 
örömünkre, a márciusi alkalmon 
már érdeklődő kisleány is hallgatta 
a felidézetteket.

Találkozás Kőbán Rita kétszeres 
olimpiai bajnok, kilencszeres világ-
bajnok és sokszoros Európa-bajnok 
kajakosnővel: Vendégünk magával 
ragadott minket! Gyermekkorától 
napjainkig osztotta meg velünk 
életpályáját. Egyszerűen nem le-
het felidézni azt a sok-sok bölcs 
tapasztalatot, értékes gondolatot, 
amivel megajándékozott bennün-
ket. Mindezt a helyszínen át kellett 
élni, utólag egy-egy részletet felvil-
lantani nem érdemes. No de azért 
mégis következzék pár felvillantás: 
Rita szerint, hogy ki lesz olimpiai 
bajnok az esélyesek közül, legna-
gyobb részt a felkészülési hónapok-
ban dől el, de a nemzet képviseleté-
nek terhét is bírni kell a döntőben. 
Erre Szilágyi Áront hozta fel kitű-
nő példának. Előkerült az is, hogy 

amíg volt NDK, addig olyan masszí-
van doppingoltak a keletnémetek, 
hogy szinte verhetetlenek voltak a 
magyaroknak. Ahogy vége lett az 
NDK-nak, vége lett a csalásoknak 
is… Aki bajnok, annak kegyetlenül 
sok fizikai próbát kell kiállnia. Ő is 
hosszasan sorolta sportolói pályája 
során átélt betegségeit, sérüléseit. 
Egyszóval hihetetlenül áldozatos 

egy bajnoki karrier. És 
végül egy kis színes: 
Rita nagyszerű moto-
ros és nagyszerű lovas 
is. És mindenek fölött 
nagyszerű ember, óri-
ási bajnoknő, nemzeti 
hősünk! Köszönjük, 
hogy a Halhatatlan 
Sportolók Egyesületé-
nek jóvoltából itt, Za-
márdiban találkozhat-
tunk vele!

Jótékonysági gá-
laműsor Huszár Andri-

sért: Erről a megható összefogásról 
csak a Hírmondó következő számá-
ban tudunk majd beszámolni a lap-
zárta miatt.

Áprilisi előzetes:
-	 Nagyszerdán,	 16-án,	 17	 órától	

és	nagypénteken	10	órától	szokásos	
húsvét	 előtti	 kézműves	 készülődés	
lesz	az	érdeklődőknek	Gubányi	Kata	
vezetésével. Hogy melyik alkalom-
mal	lesz	tojásfestés,	a	szokásos	is-
kolai	 szórólapokon	 tájékoztatjuk	 az	
édesanyákat,	gyermekeket.

KEGYELMEKBEN GAZDAG, ÁL-
DOTT HÚSVÉTOT KÍVÁN INTÉZMÉ-
NYÜNK MINDEN MUNKATÁRSA A 
KEDVES OLVASÓKNAK!  
 

GP-közház

Fotó: Szabó László
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A tavasz eljövetelének számos 
jele van a természetben: rügyező, 
virágba boruló fák, sarjadó fű, csiri-
pelő madarak. A hideg idő is visz-
szavonulót fúj, ereje már csak az 
éjszakákra és a reggelekre korláto-
zódik. Iskolánkban is vannak jelei a 
tavasznak, csak nálunk a madarak 
helyett a gyerekek csiripelnek kicsit 
hangosabban a megszokottnál. És 
persze az elhagyott kabátok, puló-
verek, sapkák, sálak száma is meg-
nő ilyenkor, mert ami reggel még 
hasznos ruhadarab, az a délutáni 
melegben már teljességgel feles-
leges a gyermek számára. Lassan 
annyi elhagyott téli holmink lesz az 
iskolában, hogy egy bálabutiknak 
is becsületére válna. Vegyük tehát 
számba otthoni készleteinket, hátha 
eltűnt valami. A főbejáratnál köz-
szemlére tett halomban jó eséllyel 
ott vannak a hiányzó ruhadarabok. 
Legyünk tehát előrelátóak, gondol-
junk a következő télre is!

Ha március, akkor forradalom, ha 
forradalom, akkor ünnepi műsor. Mi 
már csak így gondolkodunk itt, az 

ISKOLAI HÍREK

iskolában. Különösen nagy felelős-
séget jelent ez mindig az érintett 
osztály és a felkészítő pedagógusok 
számára. Az idei műsorunk is nagy-
szerűen sikerült. A kiváló rendezés 
és a sok-sok gyakorlás végeredmé-
nyét mindenki megcsodálhatta a 
reggeli iskolai és a délutáni városi 
ünnepségeken. Mindkét alkalommal 
vastapssal díjazta a közönség a gye-
rekek műsorát. Hálásan köszönjük 
az élményt a 4. osztályos kisdiákok-
nak és felkészítőiknek, Gara Diána 
és Tomsics Gabriella tanítónőknek, 
valamint Szugfill Zsolt táncpedagó-
gusnak!

A tanulmányi versenyek terén 
is eredményesnek bizonyult a ta-
vasz első hónapja. A Zrínyi Ilona 
matematikaverseny vármegyei for-
dulóján Pintér Sebestyén 8. helyen 
végzett, a Bunevácz Mihály, Pintér 
Sebestyén és Torjai Johanna alkotta 
csapat pedig az előkelő 2. helyezést 
szerezte meg. Gratulálunk a ragyo-
gó eredményekhez a versenyző gye-
rekeknek és felkészítőjüknek, Galó-
né Kárpáti Ildikó tanárnőnek!

Benkő Margit tanárnő versenyzői 
márciusban már az országos dön-
tőben képviselhették iskolánkat. 

A Lotz János szövegértési és he-
lyesírási verseny országos véghaj-
rájában Silingi Enikő 12., Bunevácz 
Mihály 17., Király Balázs pedig a 19. 
helyet szerezte meg a 7. osztályo-
sok mezőnyében. A nyolcadik osz-
tályosok között Gallai Kamilla a 10., 
Reiter Tamara pedig a 12. legjobb 
nyelvész lett az országban. Gratulá-
lunk a gyerekeknek és Margit néni-
nek a nagyszerű eredményekhez!

Március 22-én Szombathelyen 
rendezték meg a tollaslabda diáko-
limpia regionális döntőjét, melyen 
iskolánk tanulói idén is eredménye-
sen szerepeltek. Koller Tibor, Ko-
vács-Vági Benett és Radák Hanna 
ezüstérmet, Lázár Lehel és Nyikon 
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Zsombor pedig bronzérmet szer-
zett. Ők öten képviselik majd isko-
lánkat a ceglédi országos döntőben. 
Czer Gellért és Ács-Balázs Izabella 
4., Jakus Borbála és Posza Balázs 
5., Horváth Emma és Zölei Anasztá-
zia 6., Nemere Hunor 11., Bertalan 
Anna pedig 13. lett a népes mezőny-
ben, ahol 100 diák mérte össze a tu-
dását. Gratulálunk a versenyzőknek 
és edzőjüknek, Galó Tibornak! 

A torna diákolimpia országos 
elődöntőjén is termettek babérok is-
kolánk tanulói számára. A Bertalan 
Liza, Fülep Lívia, Joó Dóra és Gulyás 
Csenge alkotta csapat negyedik 
helyezést ért el, Fülep Lívia pedig 
egyéniben ötödik lett korcsoport-
jában. Gratulálunk diákjainknak és 
edzőjüknek, Szebenyi Erzsébetnek! 

A diákolimpiánál maradva, a szel-
lemi sportok szerelmesei is nagy-
szerűen szerepeltek márciusban. 
A Balatonlellén megrendezett vár-
megyei sakk diákolimpia döntőjén 

Pereházy Eszter korcsoportjában 
a 2., Pfeffer Léna pedig a 3. helyen 
végzett. Gratulálunk a versenyzők-
nek és edzőjüknek, Trombitásné Zá-
deczki Ildikónak!

Március 21-én iskolanyitogató 
rendezvényt tartottunk iskolánkban, 
melynek célja az volt, hogy a leendő 
első osztályosok és szüleik jobban 
megismerhessék intézményünket. 
A vidám hangulatú foglalkozásokon 
táncoltak, énekeltek, kézművesked-
tek, számoltak, sőt, még a digitális 

táblával is megismerkedhettek a 
végzős ovisok. Valamennyiük nevé-
ben szeretnék köszönetet mondani 
a foglakozásokat tartó pedagógusa-
inknak: Dr. Nagyné Szalay Veroniká-
nak, Lászlóné Tomsics Gabriellának, 
Szücs Gábornénak és Szugfill Zsolt-
nak! Természetesen köszönet illeti 
a szülőket is, akik megtiszteltek 
minket megjelenésükkel! Reméljük, 
hasznosnak találták programunkat!

Tarr Péter

A VÁROSI KÖNYVTÁR HÍREI
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A márciusi tavaszi szelek való-
ban fakasztottak vizet is a szép 
napsütéses napok mellett. Március 
15-re készülve nemzetiszín zászlót 
festettünk, amit közös sétánk során 
az 1848-as emlékműhöz szoktunk 
elhelyezni. A borús, esős idő sajnos 
ezt nem tette lehetővé idén.

A tornateremben maradva azért 
az ovisokhoz igazított ünnepi mű-
sorral emlékeztünk a forradalom 
hőseire. Az alkalomhoz illő öltö-
zetben, kokárdát kitűzve, igazi ka-
tonákhoz méltón meneteltünk és 
lobogtattuk zászlóinkat, verseltünk, 
majd egy vetítés során megismer-

BEIRATKOZÁS
Értesítjük a Tisztelt Szülőket, hogy a 2025-26-os nevelési évre történő

óvodai, bölcsődei beiratkozás az alábbiak szerint történik.
2025. április 28-29 (hétfő-kedd) 8-16 óráig.

Beiratkozás helyszíne: Az Óvoda
A 20/2012 (VIII.31.) EMMI rendelet 20.§ (1.) bekezdése szerint

a következő okmányok szükségesek a beiratkozáshoz:

 - A gyermek nevére kiállított személyi azonosságot igazoló hatósági bizonyítványok.
(Anyakönyvi kivonat vagy személyi igazolvány, lakcím kártya, TAJ kártya)

- A szülő személyi azonosságát igazoló hatósági bizonyítvány és lakcímet igazoló hatósági bizonyítvány. 
A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény (Nkt.) 8.§ (2) bekezdése alapján minden gyermek abban az évben, amelynek 

augusztus 31. napjáig betölti a 3. életévét, a nevelési év kezdő napjától legalább napi négy órában óvodai nevelésben vesz részt 
A Bölcsőde fogadja a Zamárdi közigazgatási területén élő 6 hónapos és 3 éves kor közötti gyermekeket.     
     
 Zamárdi Napközi Otthonos Óvoda és Bölcsőde    Béres Judit
 8621 Zamárdi Széchenyi u. 16.      Főigazgató
 06-30-633-29-88
 email: zamardiovoda@gmail.com

A főigazgató a felvételi kérelmek elbírálásáról - a döntést megalapozó indoklással,
a fellebbezésre vonatkozó tájékoztatással - írásban értesíti a szülőket 2025. május 16-ig.

ÓVODAI HÍREK
kedtünk a katonák ruházatával és 
március 15. fontosabb alakjaival és 
eseményeivel. A nagycsoportosok 
a Palotás zenéjére hetekkel koráb-
ban megtanult táncukat bemutat-
ták, melyet mi örömmel néztünk, 
majd ebből kedvet merítve közös 
táncházzal zártuk a délelőttöt. 

A tavaszi napsugarak és az egyre 
melegedő időnek köszönhetően sé-
tálni is elmentünk, és az udvaron is 
több időt töltünk. Tettük ezt a víz vi-
lágnapja alkalmából tartott délelőt-
tön is, amikor az udvaron több hely-
színen különféle vízhez kapcsolódó 
ügyességi játékokkal örvendeztet-
tük meg a gyerekeket. 

Célbadobással cápát etettek, 
halakat horgásztak és válogat-
tak, színes – szemetet jelképező 
– darabkákat halásztak ki a víz-
ből, gólyacsőrt a kezükre illesztve 
fogtak békát, és krokodilokkal teli 
folyón kellett átkelniük. A gyerekek 

nagyon élvezték a tréfás játékokat 
és a nap zárásaként közösen tán-
coltatott esőcseppeket is, valamint 
a közös pörgés-forgást. 

Reméljük sikerült úgy táncolta-
tunk az eső cseppjeit, hogy minél 
távolabb hulljanak az óvoda ud-
varától, lehetővé téve a gyakori le-
vegőzést és kültéri játszadozást 
számunkra.

Kellemes tavaszi hangolódást kí-
ván az óvoda és bölcsőde valamen�-
nyi munkatársa!



Zamárdi Hírmondó

2025. április 15

A Berkenye Zamárdi Alkotókör Egyesület hírei

EGYESÜLETI HÍREK

„Ihlető böjtök”
Az V. Költők Találkozója (V. KÖT)

rendezvényünket 2025. április 12-én
szombaton, szorosan kapcsolódva a
Magyar Költészet Napja országos
programokhoz, 16:00 órakor tartjuk a
zamárdi Közösségi házban. Az irodalmi
délutánt megelőzi az Óbudai Fotóklub
Egyesület (a MAFOSZ országos pályáza-
tainak többszörös díjazottai) kiállítás-
megnyitója.

A kiállítás képeit Veit Judit fotós, a
Berkenye-kör művészeti vezetője méltatja.

A megnyitón a kiállítás képeihez kap-
csolódó versek hangzanak el, a KÖT-részt-
vevőinek felolvasásában.

A kiállításmegnyitót önálló irodalmi est
követi, amelynek keretében bemutatásra
kerül Vargáné dr. Völgyi Ildikó, írói nevén
Lédikó tagtársunk „Ihlető böjtök” verses-
kötete.

Beszélgetőtárs Szakáli Anna Mária költő,
író, a Berkenye-kör elnöke, irodalmi rész-
legének vezetője.

A rendezvény befejeztével a Berkenye-kör
megtartja éves Közgyűlését. A Közgyűlés a
vonatkozó szabályok megtartása mellett
(pl. szavazati jog), nyilvános.

Szeretettel hívjuk és várjuk közösségünk
kedves tagjait!

Szakáli Anna:
Tavaszi szerelem
Táncol a napfény, a tóban fürdik,
hulláma virgonc – az ébredező –,
messze gyűrűzve fut vele körbe
újra és újra a fénykergető.

Ott lenn a völgyben sok virág terem,
ibolya, nárcisz, víg kankalin,
mély hajlatában, enyhe honában
a tavasz bújik, és kiles kandin.

Fák árnyékából, titkos zugából,
szellőt kacagtat a kényes, hamis.
Ég veled, kedves, többé ne keress,
itt hagylak téged, mint az április!

Ihlető böjtök
Völgyi Ildikó

Visegrád közel s távol

Völgyi Ildikó:
Ihlető böjtök

című, frissen megjelent
verseskötetének bemutatója.
Beszélgetőtárs Szakáli Anna költő,

író, a Berkenye-kör elnöke

Óbuda FotóklubEgyesület
kiállításának megnyitója.

A kiállítást megnyitja

Veit Judit fotós, a Berkenye-kör alelnöke

dedikálás, zene, tombola, vendégség

Mindenkit szeretettel várunk!

Könyvbemutató és fotókiállítás
2025. április 12 - én 16:00 órai kezdettel
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Március 2-án a közelgő „Víz 
világnapja” jegyében Európa leg-
nagyobb földalatti tavához, a 
Seegrotte Hinterbrühl látványbá-
nyához látogattunk el, amely Al-
só-Ausztria déli részén található. 

Egy elektromos meghajtású csó-
nakkal fedezhettük fel a barlang 
különleges világát. Idegenveze-
tőnktől megtudtuk, hogy a má-
sodik világháború alatt titokban 
repülőket gyártottak itt. 1993-ban 

A NABE eseményei
pedig itt forgatták a Három mus-
kétás című film egyes jeleneteit. 
A filmben használt hajót ma is lát-
hatjuk a vízen ringatózva. Ezután 
megcsodáltuk Liechtenstein várát, 
mely egy lenyűgöző romantikus lo-
vagvár, és Ausztria legrégebbi vár-
múzeuma.  Végül Mödling közép-
kori hangulatú utcáin sétálgatva 
részesei lehettünk egy fergeteges 
farsangi felvonulásnak. Köszönjük 
a szervezést Tóthné Ildinek!

Csoportunk március 8-án ünne-
pelte megalakulásának 30. évfor-
dulóját. Csákovics Gyula polgár-
mester úr és Szauer Rózsa a Nők a 
Balatonért Egyesület elnök asszo-
nyának köszöntője után Bemné dr. 
Schneider Mária elevenítette fel az 
elmúlt 30 év eseményeit. Ezután 
egy kis műsorral kedveskedtünk 
vendégeinknek: fellépett a Sza-
kasztó népdalkör, a Sulyom tánc-
együttes, Szakáli Anna saját verse-
it adta elő, és nem hiányozhatott a 
születésnapi torta és pezsgő sem. 

Március 22-én nagy sikerrel zaj-
lott le a „Víz világnapi” kincskereső 
játékunk: 25 csapat nevezett és 
teljesítette 6 állomáson a felada-
tokat. Volt balatoni települések 
helymeghatározása kishajókkal, 
hangpárosító, kirakó, horgászat, 

kincskeresés és keresztrejtvény. A 
célba érkezőket pizza és tea várta 
–Vassné Mariannéknak köszönjük 
ezúton is –, majd kisorsoltuk a 
támogatóink által felajánlott nye-
reményeket. Senki nem térhetett 
haza üres kézzel. Végül pedig a 
gyerekek lelkes közreműködésével 
megkoszorúztuk a Balatont. 

Köszönjük támogatóinknak, se-
gítőinknek, tagjainknak, hogy hoz-
zájárultak a rendezvény sikeres 
lebonyolításához!

Schwarcné Reichert Ildikó
NABE Zamárdi csoport
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„Az embernek, mert célja nagy,
Hát kell a másik ember,
Csak szépen összefogva hat;
Sok víz hajtja a malmokat,
Sok cseppből áll a tenger.”
                          /Friedrich Schiller/
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Az Egészségőr Klub eseményei

Március 10-én Bóday Ádám kuta-
tó, feltaláló, a Herbaferm termékek 
megalkotója tartott egy rendkívül 
érdekes és inspiráló előadást a 
Közösségi Házban. Az előadó be-
szélt a test-elme-szellem-lélek egy-
ségéről, hiszen az egészség nem 
más, mint harmónia kívül és belül. 
Joggal merül fel a kérdés, hogy ha 
elromlik valami, hogyan gyógyul? 
A helyreállításban a belső védőme-

Az Egészségőr Klub márciusban több érdekes előadást és rendezvén�t is kínált az érdeklődőknek - 
aktuális témákat érintve, változatosan, az egészségre és a biztonságra fókuszáltan.

chanizmusok segítenek bennünket, 
vagyis az étellel bevitt mikrobák, en-
zimek, gyomorsav, epesavak, sók. A 
bélflóra változására hatással van az 
életmód, a rutinok, szokások, az ét-
rend, a testmozgás és nem utolsó 
sorban a stresszkezelés. Az egész-
séges emberi szervezet a környe-
zeti mikrobákkal szimbiózisban él. 
Modern világunk a környezeti mik-
robák életterét jelentősen korlátoz-
za, egyrészt életmódunk, másrészt 
az általunk felhasznált vegyszerek, 
gyógyszerek mellékhatásaként. A 
természetes, szimbiotikus együtt-
élés, az emberi test és a bennünk élő 
mikroszervezetek egyensúlya támo-
gatást igényel, hogy a civilizált élet-
módunkkal járó károsító hatásokat 
kompenzáljuk. Ezt az igényt kielé-
gítendő született meg a Herbaferm 
termékcsalád, melynek a megalko-
tója Bóday Ádám kutató, feltaláló. 
A Herbaferm cseppek gyógynövény 
összetétele és a készítése során al-
kalmazott természetes fermentáció 
miatt sokszínű, természetes mikro-
baközösséget tartalmaz alacsony 
koncentrációban. A világon egye-
dülálló, vizes alapú fermentációs 

propoliszkivonatot is 
tartalmaz, ami rend-
kívül jól hasznosul. A 
cseppek rendszeres fo-
gyasztása támogatja a 
változatos és hatékony 
bélflóra regeneráció-
ját, melyet a modern, 
civilizált étrend sajnos 
korlátoz. Fogyasztása 
mindazoknak ajánlott, 
akik szeretnék emész-
tésüket természetes 

eszközök segítségével hatékonyab-
bá, egészségesebbé tenni. 

Ezúton is köszönjük Bóday Ádám-
nak, hogy elfogadta az Egészségőr 
Klub meghívását és ráirányította a 
figyelmet az egészséges bélflóra 
szerepére. Az ő munkásságáról, az 
általa kifejlesztett, az egészséges 
bélflórát támogató termékekről a 
www.herbaferm.hu weboldalon 
tájékozódhat a Tisztelt Olvasó. Le-
gyen az emésztés természetes! 
(Horváth Károlyné, Ami)

Március 19-én Jócsik Mihály 
rendőrtörzszászlós ismeretterjesz-
tő előadását hallgathattuk meg a 
jelenleg legelterjedtebb telefonos 
csalásokról. A téma nagyon fontos, 
mindenkit érint, talán mindenki hal-
lott vagy tapasztalt is már hason-
lót. Az előadásból kiderült, hogy 
mindenkinek nagyon körültekintő-
nek, figyelmesnek és gyanakvónak 
kell lenni. Semmilyen körülmények 
között ne adjunk ki személyes és 
banki adatokat telefonon vagy sms-
ben. Ha bizonytalanok vagyunk 
inkább kérdezzünk meg egy másik 
személyt, és kérjünk segítséget. Le-
gyünk óvatosak!
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Majd, március 21-én „aromazsúr” 
keretein belül megismerkedhettünk 
a doTerra tiszta, terápiás minőségű 
illóolajaival, megtapasztalhattuk 
jótékony hatásaikat, sőt hasznos 
wellness tippeket is kaptunk a min-
dennapokra.

És végül, de nem utolsósorban 
megkezdtük a szűréseket is. Márci-
us 24-én Dr. Kutasi Zsuzsanna, bőr-
gyógyász, allergológus és klinikai 
immunológiai szakorvos tagjaink 
számára ingyenesen, előre egyez-
tetett időpontban 29 főnél tartott 
melanóma szűrést. A résztvevők az 
alapos vizsgálat után örömmel tér-
tek haza, hisz szerencsére mindenki 
negatív eredménnyel távozhatott.

Felhívás! Aki szeretne egy jó hangulatú, egészséget megőrző csapat tagja lenni, várjuk
sok szeretettel! A jelentkezést az egeszsegorklub0@gmail.com e-mail címen várjuk!

INGYENES JOGI TANÁCSADÁS
A Zamárdi Értékvédő Egyesület támogatásával és szervezésében

Dr. Sebők Dóra (KASZ: 36068245) polgári jogi területen működő ügyvéd

INGYENES JOGI TANÁCSADÁST NYÚJT 

Zamárdi állandó lakosoknak, illetve Zamárdiban ingatlantulajdonnal 
rendelkező ideiglenes lakosoknak, nyaralótulajdonosoknak

és családtagjaiknak
keddenként 17 és 19 óra között a Közösségi Házban

(8621 Zamárdi, Honvéd utca 6.).

Zamárdi Értékvédő Egyesület
zamardiertek@gmail.com

A személyes jogi tanácsadás az alábbi jogterületeken vehető igénybe:
1. családjog – házassági vagyonjog, házasság felbontása, rokoni kapcsolattartás, tartásdíj, stb.
2. öröklési jog – öröklési kérdések, végintézkedés, tartási és életjáradéki kérdések, stb.
3. ingatlanjog – adásvétel, ajándékozás, jelzálogjog és más bejegyzett terhek, közös tulajdonnal kapcsolatos kérdések, 

hatósági eljárások, társasházi jogviták stb.
4. szerződések joga – szerződéskötés, szerződés teljesítése, megtámadása, érvényessége, megszüntetése, szerződéses 

kötelezettségek teljesítéséhez kapcsolódó jogviták, stb.
5. cégjog – cégalapítási tudnivalók, bejegyzési eljárás menete, változásbejegyzési kérdések, stb.
A tanácsadás célja, hogy az ügyfél által elmondottak figyelembevételével, a hallottak jogi értékelése mentén a mindenkor 

hatályos jogszabályoknak megfelelő, az ügyfél érdekeit szem előtt tartó vélemény, illetve javaslat megtételére kerüljön sor. A 
tanácsadás szóban történik, az ügyfél részére jegyzetelési lehetőség természetesen biztosított. Az elhangzó javaslatokkal az 
ügyfél megismeri lehetőségeit és az igénybe vehető eljárásokat. A tanácsadási szolgáltatás igénybevételével egyszeri, ingye-
nes (pro bono) ügyvédi tanácsadásra vonatkozó megállapodás jön létre a szolgáltatás igénybe vevője és a tanácsadó ügyvéd 
között. Az érdeklődők fogadása érkezési sorrendben, a megadott időkereten belül történik.
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Tíz éves a Sulyom Néptáncegyüttes

- Hová valósi? És honnan a népi 
tánc szeretete?

-	 Villányi	 vagyok,	 és	 Siklóson	
kezdtem táncolni tizenévesen. De 
nem kell semmi magasztosra gon-
dolni,	 nem	 családi	 indíttatás	 vagy	
egy	 nagyszerű	 példakép	 hozott	 a	
pályára… A barátomnak meg nekem 
nagyon	 tetszett	 két	 lány,	 akikről	 ki-
derült,	 hogy	 táncolni	 járnak,	 így	 mi	
is	„kénytelenek”	voltunk	beadni	a	de-
rekunkat.	Aztán	ott,	a	próbák	alatt	a	
hangulat,	a	zene,	a	mozgás,	a	közös-
ség mindent megváltoztatott.

- Mi vagy ki hozta aztán a Bala-
tonra?

-	 A	 siklósi	 Pelikán	 Néptánccso-
port – ahol én is táncoltam – és a 
siófoki	 Balaton	Táncegyüttes	 akkori	
vezetői	–	Bodnár	László,	illetve	Papp	
Károly	–	ismerték	egymást,	ráadásul	
mindketten ismerték az Állami Népi 
Együttes	 prímását,	 Orbán	 Lászlót.	

A 2015-ben Zamárdiban alakult Sul�om Néptánceg�üttes művészeti vezetőjét, Szugfill Zsoltot
kérdeztük a kezdetekről, az eg�üttes létrejöttéről, iskoláról, tanításról, az elmúlt tíz évről és a terveikről.

Hármójuk	kombójából	sok	közös,	 jó	
hangulatú	 találkozó,	 fellépés	 követ-
kezett	1997-98-ban.	Aztán	2000-ben,	
Papp	 Károly	 hívására	 kötöttem	 ki	
Siófokon,	15	évig	 táncoltam	a	Bala-
ton	Táncegyüttesben.

- Időközben, ha jól tudom, el-
végezte a Magyar Táncművészeti 
Egyetemet…

-	 Igen,	mert	gyerekeket	 is	 tanítot-
tam,	 és	 az	 akkortájt	 bevezetett	 ke-
retfeltételek	 egy	 idő	 után	megköve-
telték	a	diplomát	ahhoz,	hogy	valaki	
iskolában is oktathasson néptáncot. 
Korábban ehhez elég volt a szakmai 
múlt.

- Mikor kezdett Zamárdiban taní-
tani, és hogy áll ma a helyzet: hány 
csoport, hány gyerek vesz részt 
néptáncoktatásban?

-	2007-ben.	Most	hat	csoport	van,	
ez	 90	gyermeket	 és	 50%-os	 részvé-
telt	 jelent.	 Ki	 kell	 hangsúlyoznom,	
hogy	a	néptáncoktatásban	való	rész-
vétel	 önkéntes,	 tehát	 nem	 kötelező	
érvényű,	mint	a	hittan	vagy	a	helyet-
tesítő	erkölcstan.

- Akkor úgy tűnik, lesz utánpótlás…
- A Sulyom Néptáncegyüttes is a 

Zamárdiban	végzett	diákokból	 indult	
ezelőtt	 tíz	 éve.	 A	 jelenlegi	 csoport	
magja	szintén	 idevalósi,	 itt	 járt	 isko-

lába.	 A	 legfiata-
labb	 tagunk	 15,	
míg	a	legidősebb	
30	 éves.	 Remé-
nyeim szerint so-
kan csatlakoznak 
majd	azok	 közül,	
akik éveken át az 
iskolai tanrend 
keretén belül tán-
coltak velünk.

- Hogy áll az együttes szponzo-
rokkal, mecénásokkal? Vannak-e 
„fizetős” fellépéseik?

-	Legnagyobb	szponzorunk	Zamárdi	
Város	Önkormányzata,	amikor	és	ami-
ben	csak	 lehet,	élvezzük	a	szeretetet,	
támogatást.	Most,	a	10	éves	évfordu-
lóra	is	kapunk	a	várostól	egy	rend	ruhát	
–	ez	már	a	harmadik	lesz	–,	és	olykor	
pályázati	pénzből	 is	sikerül	újítanunk.	
És	 igen,	 olykor	 fizetős	 fellépéseink	 is	
vannak,	de	nem	ez	a	fő	irány,	nem	ez	a	
működési	elv.	Mindig	örülünk,	ha	a	civil	
szervezetek valamelyike hív meg ben-
nünket	 egy-egy	 fellépésre,	 nem	üzleti	
alapon	működünk.

- A közeljövő tervei?
-	Május	31-én	tartjuk	 jubileumi	ün-

nepségünk,	melyre	nagyszabású	mű-
sorral	 készülünk	 (esőnap:	 június	 1.).	
Aztán a nyáron Erdélybe készülünk 
egy hetes útra június végén. Nem 
csak	Gyimes,	Csík	és	Kalotaszeg	vá-
rosait,	 falvait	 tervezzük	 felkeresni,	de	
tematikus	 nappal	 is	 készülünk,	 ahol	
az autentikus néphagyományokon 
túlmenően	 eredeti,	 őshonos	 étkeket	
és táncokat is megismerhetünk. Alig 
várjuk!

Kántor Yvette
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Tájékoztatás a STRAND FESZTIVÁL kedvezményes, helyi lakosok részére rendelkezésre álló bérletekkel kapcsolatban

Kedves Zamárdiak!
A 2025. augusztus 21-23. között megrendezésre kerülő STRAND FESZTIVÁL - ra elérhető kedvezményes 3 napos bérletek 

feliratkozási lehetőségét június 1-30. között újra nyitjuk!   Az igényléshez továbbra is szükséges a személyi igazolvány és lakcím kártya bemutatása.

A Tourinform iroda hírei

Májusi-júniusi rendezvényeink:
Május 1. Fuss Zamárdiért, fuss az egészségedért
Május elseje zamárdi veterán atlétikai bajnokunk, Dob-
ribán Géza bácsi születésnapja. Hagyománnyá vált 
rendezvényünk ezen a napon minden évben egy emlék-
futás az ő tiszteletére.
Rendezvénytér 
• 9.00 nevezés 
• 9.30 bemelegítés Fábián Valentinával
• 10.00 rajt
Futamok: Nyuszi táv (Rendezvénytér körül ), Fürge gyík 
(Rendezvénytér- Bácskai utca móló-Rendezvénytér), 
Gepárd (Rendezvénytér-Harcsa utca–Rendezvénytér )

Május 25. Gyermeknap
• 10.00 - 16.00 Rendezvénytér 
• 11.00 Rosta Géza gyermekműsora
• 11.00 - 15.00 Kölyök lézerharc fedezékekkel, trükkös 
szemüveg akadálypályával, fülek nélküli vetélkedő
• 12.00 Hot-dog, palacsinta, üdítők a gyermekeknek
• 13.30 Tücsök és a hangya gyermekműsor
• 14.15 Roli bohóc 
Kézműves foglalkozás, ugrálóvár.

Június 7. Pünkösdi szezonnyitó és főzőverseny
• 08.00 helyek elfoglalása, főzés kezdete
• 11.00 Szőke Attila TOTO
• 12.00 zsűrizés
• 14.00 The Freakend
• 15.30 eredményhirdetés

Ahogy minden évben, idén is Pünkösd hétvégén 
nyitja meg a város a turisztikai szezont a Pünkös-
di szezonnyitó és főzőverseny rendezvénnyel.
Csapatok jelentkezését folyamatosan, de legké-
sőbb május 31-ig várjuk elérhetőségeink bárme-
lyikén. Helyet, padot asztalt, sátrat biztosítunk. Az 
alapanyagról minden csapatnak magának kell gon-
doskodni. Nevezni bármilyen étellel lehetséges!
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Szociális kerekasztal
Zamárdi Város Önkormányzatának Család- és Gyermekjóléti Szolgálata minden évben megtartja szak-
mai tanácskozását, mel�et jelzőrendszeri tagoknak szerveznek, és amel�nek témája az előző évi jelző-
rendszer működésének összegzése, illetve a g�ermekvédelmi tevéken�séggel kapcsolatos észrevételek 
és javaslatok megbeszélése.

A februári tanácskozáson a Csa-
ládsegítő vezetőjén túlmenően 
részt vettek a Hivatal képviselői, jel-
zőrendszeri tagok és a siófoki Csa-
ládsegítő Központ képviselői is.

Szabóné Marton Julianna be-
számolójából kiderült, hogy a Pol-
gármesteri Hivatal által biztosított 
épületben (Kossuth u. 16.) – jó 
infrastrukturális feltételekkel – két 

Balról jobbra hátsó sor: Jócsik Mihály r.tzl., Tarr Péter isk. igazgató, Szabóné Marton 
Julianna családsegítő, dr. Cseh Iván Patrik háziorvos
Első sor: Bodó Judit, Juhászné Herczeg Anikó szociális gondozó, Pappné Kiss
Zsuzsanna és Soós Zsófia védőnők, Béres Judit, az óvóda és a bölcsőde főigazgatója

irodahelységben működnek, amely 
biztosítja az ügyfelekkel való be-
szélgetések nyugodt és diszkrét 
hátterét.

A Szolgálat nyilvántartásában 
tavaly 54 fő szerepelt, ebből együtt-
működési megállapodás alapján 43 
fővel folyt rendszeres segítő tevé-
kenység. Gyermekjóléti tevékeny-
ségben 17 fő kiskorú gyermek, és 

komplex családsegítés okán még 
18 fő részesült ellátásban. Ezen 
kívül felnőtt családsegítésben 8 fő 
részesült rendszeresen, és egysze-
ri alkalommal pedig 11 fő került 
ellátásra. A szolgálat összesen 21 
család esetében végzett családse-
gítést.

A családlátogatások során élet-
vezetési, gyermeknevelési, men-
tálhigiénés és bizonyos megelőzé-
seket célzó tanácsadás történik. 
Munkájukhoz tartoznak a segítő 
beszélgetések és adott esetben hi-
vatalos ügyek intézésében történő 
közreműködés is.

A gyermekek családban történő 
nevelkedésének elősegítése érde-
kében a Szolgálat feladatai közé tar-
tozik a prevenció és a szabadidős 
programok szervezése is. Ennek 
jegyében első nyári táborukat tavaly 
júliusban szervezték iskolásoknak 
és óvodásoknak. 10-15 fő vett részt 
a programokon, amit az Egészségőr 
Klub tagjai és a védőnők segítségé-
vel rendeztek meg. Sok-sok színes 
programmal, vendégelőadókkal, 
tették változatossá az együtt töltött 
időt.

A Családsegítő fontos partnere a 
Hivatal részéről Bodó Judit, szociá-
lis ügyekkel foglalkozó munkatárs, 
de kapcsolatot tartanak a Máltai 
Szeretetszolgálat és a Katolikus Ka-
ritász helyi szervezetével, illetve az 
Egészségőr Klubbal is, hisz mind-
annyiuk közös célja, hogy a veszé-
lyeztetett gyermekek helyzete mi-
nél előbb és minél humánusabban 
jusson újra egészséges, nyugodt és 
szerető mederbe.

Kántor Yvette
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Református istentisztelet
Helyszín:

Siófoki utca 20.
Minden vasárnap délelőtt

10 órakor.
Telefon: 06 30/69 15 615

Email: apostolanna838@gmail.com
Lelkész: Apostol Anna Klára

KÖNYVKÖTŐKÖNYVKÖTŐ

8600 Siófok, Kálmán Im. stny. 2B/8
E-mail:

varnagykonyvkoto@gmail.com

Szakdolgozatok, könyvek kötése,
papírfúrás, irkafűzés, spirálozás,

aranyozás, kasírozás.

Várnagy Miklós
+36 20 961 58 34

TOURINFORM ZAMÁRDI
8621 Zamárdi, Kossuth utca 16.
Telefon: +36 84 345 290
E-mail: zamardi@tourinform.hu
Web: www.zamardi.hu

Ajándéktárgyak vásárolhatók irodánkban:
-	Kis	Város	nagy	szívvel	I-II.	(2008-2018	és
			2018-2023)	1.500	Ft
-	Eltűntek,	mint	az	avarok……	2.500	Ft
-	Zamárdi	antológia:	2.000	Ft
-	kulcstartó,	hűtőmágnes,	bögrék,	pólók,	hátizsák
-	levendula	zsákok,	olaj,	szörp	és	párlat
-	logózott	törölközők	többféle	színben
- boros pohár

• Színes és fekete-fehér fénymásolás,
nyomtatás, scannelés: 55.- Ft/oldal
• Laminálás A/4 és A/3 méretben: 150.- Ft/oldal
• Kommunális (jelölt) hulladék zsák: 508.- FT/db
• Zöldhulladékos zsák: 150.- FT/db

Horgászjegy (területi jegy) értékesítés az ország 
egész területére érvényes jegyekkel!
Megválthatók a 2025 évi állami engedélyek!
A területi jegy vásárláshoz állami horgászjegy/
elektronikus fogási napló szükséges!

OTP SZÉP kártyát elfogadunk!

Nyitvatartásunk:
Hétfőtől péntekig:  8:00-16:00 óráig
Szombat, vasárnap:  ZÁRVA
Elérhetőségeink:



www.zamardi.hu


